4e E-Rallye MONTE-CARLO 2019 -

20e RALLYE MONTE-CARLO ZENN

Classement GENERAL a l'issue de la 2eme ETAPE

; [ cit [ N° | Equipage [ véhicule | GRIEnergie [Temps net| Pénalité | Résultat|  Ecart] Interv. |
‘ 1 3 Artur PRUSAK / Thierry BENCHETRIT DS DS 3 CROSSBACK E-TENSE ER 380 380
| 2 | 20 | Raymond DURAND / Sébastien CHOL TOYOTA MIRAI H 410 410 +30 +30
3 | 4 Guido GUERRINI / Emanuele CALCHETTI AUDI E-TRON E[] 410 410 +30
4 | 7 Jacques PASTOR / Serge PASTOR KIA E-NIRO EG 490 490 +110 +80
5 | 10 | Jean-Luc GEORGE / Michel PERIN RENAULT ZOE E[E 550 550 +170 +60
6 | 35 | Etienne SORLET / Nicolas JACQUIER JAGUAR E-PACE EE 550 +60 610 +230 +60
7 | 21 | Frédéric OZON /Marjorie GLATIGNY TESLAS 75 E[ 620 620 +240 +10
8 | 25 | Jean-Guillaume JAMIN / Eric MATTEI VOLKSWAGEN E-GOLF E 630 630 +250 +10
9 1 Didier MALGA / Valérie BONNEL Anne DS DS 3 CROSSBACK E-TENSE E 640 640 +260 +10
10 | 8 Frédéric MLYNARCZYCK / Christophe MARQUES | DS DS 3 CROSSBACK E-TENSE EE] 650 650 +270 +10
11 | 15 | Alex MAZAURIC / Mogens REIDL RENAULT ZOE E 660 660 +280 +10
12 | 26 | Gilles ARGOUD / Catherine ARGOUD HYUNDAI KONA E [ 600 +60 660 +280
13 | 9 Josef UNTERHOLZNER / Francesca OLIVONI AUDI E-TRON E[E 670 670 +290 +10
14 | 6 Ludovic BRALEY / Aurore SOLIGNAC TOYOTA MIRAI HEZ 710 710 +330 +40
15 38 Alexandre STRICHER / Jérémie DELRAN DS DS 3 CROSSBACK E-TENSE E [ 720 720 +340 +10
16 | 5 Raoul FESQUET / Caroline BRAMS TESLA MODEL 3 E 730 730 +350 +10
7 2 Walter KOFLER Fuzzy / Franco GAIONI AUDI E-TRON E[® 750 750 +370 +20
18 | 19 | Michal ZDARSKY / Jakub NABELEK AUDI E-TRON E 850 850 +470|  +100
19 | 12 | Martin VENUS / Pavel KACEROVSKY AUDI E-TRON E 850 850 +470
20 | 39 | Jérome AYMARD / Laurent MARCAL RENAULT ZOE E 930 930 +550 +80
21 | 31 | Jean-Pierre BERTRAND / Daniel COLLET TOYOTA MIRAI HE 1200 1200 +820| +270
22 | 41 | Michel CAMINADA / Bruno HEBRARD TOYOTA MIRAI H[E 1240 1240 +860 +40
23 | 11 | Gilles GARD / Cyril MORE RENAULT ZOE E 1360 +60 1420 +1040| +180
24 [ 16 | Nicolas PERY / Marina DEPRESSEUX RENAULT ZOE E 1590 1590 | +1210| +170
25 | 42 | Clement LEONARDELLI/ Josse MARTIN BMW I3 E [ 1920 1920 +1540| +330
26 | 32 | Christian ROULET / René BELLEVILLE HYUNDAI KONA E[ 2240 2240 +1860| +320
27 | 46 | Olivier MACONE / Fabrice MACONE RENAULT ZOE EE 2410 2410 +2030| +170
28 | 34 | Joel TESTON / Benoit VIGNE RENAULT ZOE E@ 2510 2510 +2130| +100
29 | 22 | René CHEVALIER / Sylvain COSTERG Jean HYUNDAI KONA E 2630 2630 +2250| +120
30 | 27 | Florian SIMEON / José CLEMENT KIA E-NIRO E 2590 +120 2710 +2330 +80
31 | 44 | Olivier PEIRONE / Jérome FRANCESCHIN BMW 13 E 3480 +60 3540| +3160| +830
32 | 45 | Emmanuel BUREL / Luigi CIRIMELE TESLA MODEL 3 E 3930 +60 3990 | +3610| +450
33 | 37 | Lionel TARDY / Annick DELAPLACE RENAULT ZOE E 4030 +2580 4210| +3830| +220
34 | 33 | Denis CARREAUX / Virginie DECORTE RENAULT ZOE E 4310 4310 +3930] +100
35 | 43 | Jean MONTAGNY / Christian BUISSON DEVINCI DB 718 E[Y 4780 4780 | +4400| +470
36 | 18 | Damien FABRE /Franck ORGERET BMW 13 E[ 4930 4930 | +4550| +150
| 37 | 36 [W Nathalie BERNARD / Nadine MANGE AUDI E-TRON EE 4980 4980|  +4600 +50
‘ 38 | 28 | Olivier DEBUQUOY / Alexis SAGET TESLA MODEL 3 E [ 6070 +60 6130| +5750| +1150
39 | 30 | Alain REYMOND / Robert LAGULHON RENAULT ZOE E 6540 6540 | +6160| +410
} 40 | 24 | Frédéric SCHENCK / René SCHENCK NISSAN LEAF E 7200 7200 +6820| +660
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